
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaría Comunal de Planificación

APRUEBA EJECUCION PROYECTO 'SANEA.
MIENTO DE AGUAS POTABLE Y AGUAS SER-
VIDAS SECTOR FERIA, LOTA" CON FONDOS
MUNICIPALES AÑO 2015.

Lota, 13'f{Ari,Zü15

DECRETO N" SVL'

VISTOS:

a) Ord. No 061 de O6/03/2015 de Jefe SECpLAN
donde se remite a Concejo Municipal Proyecto de Inversión "saneamiento de Agua potable y
Aguas Servidas Sector Feria, Lota", para su aprobación por un monto de $ 55.500.000.-, con Fon-
dos Municipales;

b) Certificado No 792 de fecha t0/O3/2OtS de
Sr. Secretario Municipal donde certifica que en Sesión Ordinaria del Concejo Municipal de fecha
Lo/o3/2ot5 se aprueba modificación presupuestaria de Proyecto de Inversión "saneamiento
Aguas Potable y Aguas servidas sector Feria, Lota", por un monto de g 55.500.000;

c) Certificado No 198 de fecha |O/O3/2OI5 de
Sr. Secretario Municipal donde certifica que en Sesión Ordinaria del Concejo Municipal de fecha
7O/O3/2O15 se aprueba Proyecto de Inversión "saneamiento Aguas Potable y Aguas Servidas Sec-
tor Feria, Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos' 12o Y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipali-
dades.

DECRETO:

1o APRUÉBESE la ejecución de proyecto de In-
versión "saneamiento de Agua Potable y Aguas Servidas Sector Feiia, Lota", por ún monto de
$ 55.500.000.-, a financiar con Fondos Municipales Año 2015.

20 El cumplimiento que i

lución tendrá la siguiente
Vigente.

imputación presupuestaria: 31-02-OO4-794

ANOTESE COM
RRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCH

ULLOA

n d"r,íA/zsh.-
Distribución:
- Dirección de Administración y Finanzas
- Dirección de Control
- SECPLAN
- Pagina Web
- Archivo.-

)

ESE A QUrE

MUNTCTPAL (S)


